

Qəbələdə üçüncü Azərbaycan-Gürcüstan-Türkiyə biznes forumu keçirilmişdir

Mayın 25-də Qəbələdə Azərbaycanın İqtisadi İnkişaf Nazirliyinin, İxracın və İnvestisiyaların Təşviqi Fondunun (AZPROMO), Gürcüstanın «Invest in Georgia» Milli İnvestisiya Agentliyinin və Türkiyənin Xarici İqtisadi Əlaqələr Komitəsinin (DEİK) təşkilatçılığı ilə Azərbaycan-Gürcüstan-Türkiyə biznes forumu keçirilmişdir.

Forumda Azərbaycanın iqtisadi inkişaf naziri Şahin Mustafayev, Gürcüstanın iqtisadiyyat və davamlı inkişaf naziri Georgi Kvirikaşvili, Türkiyənin iqtisadiyyat naziri Zəfər Çağlayan, Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının baş katibi Halil Akinçi və digər rəsmi şəxslərlə yanaşı, sənaye, energetika, kənd təsərrüfatı, İKT, turizm, nəqliyyat, xidmət, ticarət və s. sahələrdə fəaliyyət göstərən 200-dən çox iş adamı iştirak etmişdir.

İqtisadi inkişaf naziri Şahin Mustafayev biznes forumun üç dost ölkə arasında iqtisadi-ticarət əlaqələrinin genişləndirilməsində əhəmiyyətli olaçağını qeyd edərək vurğulamışdır ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə üçtərəfli formatda təşkil olunan Azərbaycan-Gürcüstan-Türkiyə biznes forumları ölkələrimiz arasında strateji tərəfdaşlığın daha bir göstəricisidir. Nazir qeyd etmişdir ki, Azər-

baycan, Türkiyə və Gürcüstan biznes forumu artıq 3-cü dəfədir ki, təşkil edilir, bundan

karı və əsas iştirakçısı olduğu Bakı-Tbilisi-Ceyhan, Bakı-Tbilisi-Ərzurum, Bakı-Tbilisi-



əvvəl Tbilisi və Qars şəhərlərində keçirilmişdir. O, növbəti biznes forumun Batumi şəhərində keçiriləcəyini bildirmişdir.

Nazir forum iştirakçılarının diqqətinə çatdırmışdır ki, dövlət başçılarının siyasi iradəsi, qarşılıqlı hörmət və maraq, xalqlarımız arasında tarixən mövcud olan qardaşlıq və dostluq münasibətləri, hər üç ölkənin iqtisadiyyatında müəşahidə edilən davamlı inkişaf, makroiqtisadi sabitlik, əlverişli biznes və investisiya mühiti, ölkələrimizin əlverişli coğrafi mövqeyə və böyük tranzit imkanlarına malik olması Azərbaycan, Türkiyə və Gürcüstanın uğurlu regional əməkdaşlığını şərtləndirən başlıca amillərdir.

Azərbaycanın təşəbbüs-

Qars, TANAP, "Azərbaycan-Gürcüstan-Türkiyə Enerji Körpüsü" layihələrinin və digər transmilli layihələrin iştirakçısı olan ölkələr siyasi, maliyyə-iqtisadi, sosial dividendlər qazanır, nəinki regionda, eləcə də beynəlxalq müstəvidə nüfuzlu tərəfmuqabil qismində çıxış edirlər. Azərbaycanın və Orta Asiya regionunun enerji resurslarının Gürcüstan və Türkiyə vasitəsilə Avropa bazarına nəql edilməsi, ölkələrimizin Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təmin olunmasında mühüm rol oynaması regionun əhəmiyyətini daha da artırır. Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu layihəsi Asiya və Avropa arasında nəqliyyat dəhlizinin yaradılması istiqamətində strateji rol oynayacaqdır.

Nazir Şahin Mustafayev Azərbaycan, Gürcüstan və Türkiyə arasında ticarət əlaqələrinin, qarşılıqlı investisiya fəaliyyətinin dərinləşdiyini vurğulamışdır.

Gürcüstanın iqtisadiyyat və davamlı inkişaf naziri Georgi Kvirikaşvili çıxışında Gürcüstan, Azərbaycan və Türkiyə arasında əlaqələrin bundan sonra da inkişaf edəcəyinə və biznes forumun iş adamları arasında əməkdaşlığın genişlənməsində əhəmiyyətli rol oynayacağına əminliyini bildirmişdir.

Türkiyənin iqtisadiyyat naziri Zəfər Çağlayan dost ölkələrimizin iştirakı ilə növbəti biznes forumun Qəbələ şəhərində keçirilməsindən məmnunluğunu ifadə etmiş, bu forumun Azərbaycan-Türkiyə-Gürcüstan dostluğunun və əməkdaşlığının daha bir nümunəsi olduğunu demişdir. Zəfər Çağlayan qonşu ölkələr arasında mövcud iqtisadi əlaqələrin daha da genişlənməsi imkanları barədə də məlumat vermiş və üçtərəfli əməkdaşlığın regionun inkişafında faydalı olacağını bildirmişdir.

Türkiyəli nazir bir daha vurğulamışdır ki, Ermənistan Azərbaycan torpaqlarını işğaldan azad etməyincə, Türkiyə bu ölkə ilə diplomatik və iqtisadi əlaqələr qurmayacaqdır. Türkiyə daim qardaş Azərbaycanı dəstəkləmiş və bundan sonra da dəstəkləyəcəkdir.

cəkdir.

Sonra AZPROMO-nun rəhbəri Rüfət Məmmədov Azərbaycanın investisiya mühiti və biznes imkanlarına, regional iqtisadi əməkdaşlıq perspektivlərinə, Sumqayıt Kimya Sənaye Parkının direktor müavini Zaur Məmmədov sənaye parkının yaradılması istiqamətində görülən işlərə və sənaye parkının perspektivlərinə, Gürcüstanın Milli İnvestisiyalar Agentliyinin direktoru Giorgi Pertaya ölkəsinin investisiya imkanlarına dair təqdimatlarla çıxış etmişlər.

Türk-Gürcü İşadamları Birliyinin sədri Tuğrul Erkin və Türk-Azərbaycan İşadamları Birliyinin sədri Cengiz Gül çıxışlarında iş adamları arasındakı əlaqələrin genişləndirilməsi və rəhbərlik etdikləri qurumların bu sahədə gördüyü işlərə dair məlumat vermişlər.

Biznes forum iş adamları arasında ikitərəfli görüşlərlə davam etmişdir. Görüşlərdə sahibkarlar arasında işgüzar əlaqələrin genişləndirilməsi məsələləri müzakirə olunmuşdur.

Biznes forum çərçivəsində hər üç ölkənin iqtisadiyyat nazirləri arasında ikitərəfli görüşlər də keçirilmişdir.

Üçtərəfli biznes forumun iştirakçıları Qəbələdəki bir sıra istehsal müəssisələrinin fəaliyyəti, eləcə də rayonun turizm imkanları ilə tanış olmuşlar.

Koreya Respublikası Milli Assambleyasının sədr müavini Park Byonq-Soqun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti Azərbaycan Respublikasına səfəri çərçivəsində Qəbələdə olmuşdur. Hörmətli qonağa rayonun sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı görülən işlər və əldə edilən uğurlar barədə ətraflı məlumat verilmişdir. Qeyd olunmuşdur ki, bu gün respublikamızda əldə edilən sosial-iqtisadi inkişafın bariz nümunəsini Qəbələ rayonunun simasında aydın görmək olar. Rayonda yaradılan yeni istehsal müəssisələri, sənaye və turizm obyektləri Qəbələnin iqtisadi inkişaf dinamikasının artmasında müstəsna rol oynayır. Beynəlxalq və iri miqyaslı tədbirlərin Qəbələdə keçirilməsi bu diyarda yaradılan şərait, onun füsunkar və ecazkar təbiətə malik olduğunu bir daha təsdiq edir. Nümayəndə heyəti öncə rayonun Çuxur Qəbələ kəndində təqribən 2500 il yaşı olan qədim Alban dövlətinin paytaxt şəhəri yerləşən ərazi ilə ya-

Koreya Respublikası Milli Assambleyasının sədr müavini Park Byonq-Soqun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti Qəbələdə

xından tanış olmuşdur. Qeyd olunmuşdur ki, Qədim Qəbə-

mişdir ki, bu sahənin imkanlarını və inkişaf perspektivini

Bakı) Azərbaycan-Koreya Mədəniyyət Mübadiləsi Assosiasiyası AMEA-nın Arxeologiya və Etnoqrafiya İnstitutu ilə birlikdə Qəbələdə beynəlxalq ekspedisiyaların birgə tədqiqatları aparması istiqamətində bir çox işlər görmüşlər. 2009-cu ildən isə SEBA Azərbaycan-Koreya Mədəniyyət Mübadiləsi Assosiasiyasının təşkilatçılığı ilə ilk 13 nəfər azərbaycanlı mütəxəssis və 10 nəfər koreyalı mütəxəssislərdən ibarət Azərbaycan-Koreya arxeoloji ekspedisiya qrupu burada tarixi məkanın araşdırılması istiqamətində çox böyük nailiyyətlərə imza atmışlar.

Səfər çərçivəsində qonaqlar rayonun bir sıra istehsal müəssisələrinin fəaliyyəti və

bölgənin turizm imkanları ilə də yaxından maraqlanmışlar. Daha sonra rayonun Bum qəsəbəsindəki stend və ox atıcılığı kompleksinə baxış keçirilmiş, nümayəndə heyətinə burada atıcılıq idmanının daha çox yayılan və olimpiya oyunlarına daxil edilən stend atıcılığı, uşaq və yeniyetmələr üçün tədris mərkəzi haqqında məlumat verilmişdir.

Səfərin sonunda Park Byonq-Soqun başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti rayonda yaradılmış müasir turizm obyektlərindən "Qafqaz Riverside", "Qafqaz Resort", "Qafqaz Sport" otelləri, "Fitnes" istirahət-sağlamlıq mərkəzi ilə də tanış olmuşdur.

Qəbələ ilə tanışlıq, rayonda aparılan tikinti-quruculuq və abadlıq işləri nümayəndə heyətində zəngin təəssürat yaratmışdır.

Zahir KƏRİMOV.



lə şəhərinin qalıqlarını və onun ətrafında aşkar edilmiş bir çox arxeoloji tapıntıları mühafizə etmək məqsədi ilə 1985-ci ildə burada 480 hektar sahəni əhatə edən Qəbələ tarix-Mədəniyyət Qoruğu yaradılmışdır. Məlumat veril-

nəzərə alaraq son illər Qəbələdə müasir beynəlxalq standartlara cavab verən geniş infrastruktur yaradılıb. Nəticədə Qəbələyə turist axını da güclənib.

Diqqətə çatdırılmışdır ki, 2005-ci ildən SEBA (Seul-